

#### UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - Centro de Educação a Distância

Campus Universitário Professor Darcy Ribeiro - Unimontes - Prédio 7 | CEP: 39401-089 Montes Claros, Minas Gerais, Brasil | www.cead.unimontes.br



# PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR FORMADOR BOLSISTA PARA ATUAR EM CURSOS DE LICENCIATURA NO ÂMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) - Edital Nº 03/2024

### 3ª CHAMADA Resultado da Análise do Recurso - 37 - Licenc. História 2ºp - Educação Inclusiva Comunidade em Geral

Data de publicação: 01/08/2024

Nº de classificação	Nº de inscrição	Candidatos	Resultado	Pontuação final	
Nenhum recurso cadastrado.					

Montes Claros, 01 de Agosto de 2024

**Christine Martins de Matos** Diretora do CEAD/Unimontes

CEAD Unimontes 2024. Todos os direitos reservados.

Avenida Rui Braga, S/Nº, Vila Mauricéia - Campus Universitário Professor Darcy Ribeiro, Prédio 7 (1º e 2º andar)

Montes Claros / MG - CEP 39.401-089.



#### UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - Centro de Educação a Distância

Campus Universitário Professor Darcy Ribeiro - Unimontes - Prédio 7 | CEP: 39401-089 Montes Claros, Minas Gerais, Brasil | www.cead.unimontes.br



# PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR FORMADOR BOLSISTA PARA ATUAR EM CURSOS DE LICENCIATURA NO ÂMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) - Edital Nº 03/2024

### 3ª CHAMADA Resultado da Análise do Recurso - 72 - Licenc. Pedagogia 2ºp - Didática I Comunidade em Geral

Data de publicação: 01/08/2024

Nº de classificação	Nº de inscrição	Candidatos	Resultado	Pontuação final
Nenhum recurso	cadastrado.			

Montes Claros, 01 de Agosto de 2024

Christine Martins de Matos Diretora do CEAD/Unimontes

CEAD Unimontes 2024. Todos os direitos reservados.

Avenida Rui Braga, S/Nº, Vila Mauricéia - Campus Universitário Professor Darcy Ribeiro, Prédio 7 (1º e 2º andar)

Montes Claros / MG - CEP 39.401-089.



#### UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS - Centro de Educação a Distância

Campus Universitário Professor Darcy Ribeiro - Unimontes - Prédio 7 | CEP: 39401-089 Montes Claros, Minas Gerais, Brasil | www.cead.unimontes.br



# PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE PROFESSOR FORMADOR BOLSISTA PARA ATUAR EM CURSOS DE LICENCIATURA NO ÂMBITO DO SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) - Edital Nº 03/2024

# 3º CHAMADA Resultado da Análise do Recurso - 74 - Licenc. Pedagogia 2ºp - Fundamentos da Educação Infantil Comunidade em Geral

Data de publicação: 01/08/2024

Nº de classificação	Nº de inscrição	Candidatos	Resultado	Pontuação final
Nenhum recurso cadastrado.				

Montes Claros, 01 de Agosto de 2024

Christine Martins de Matos Diretora do CEAD/Unimontes

CEAD Unimontes 2024. Todos os direitos reservados.

Avenida Rui Braga, S/Nº, Vila Mauricéia - Campus Universitário Professor Darcy Ribeiro, Prédio 7 (1º e 2º andar)

Montes Claros / MG - CEP 39.401-089.